
ZARZĄDZENIE Nr 23/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.01.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie na zawarcie 
kolejnej umowy użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Mogilskiej 109 
w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz. 2147, 2260, Dz. U z 2017 roku poz. 
624, 820, 1509, 1529, 1566, 1595 i 2375) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie 
z Karpackim Oddziałem Straży Granicznej imienia 1 Pułku Strzelców Podhalańskich kolejnej 
umowy użyczenia na czas oznaczony – do dnia 31 grudnia 2020 roku pomieszczenia 
strzelnicy ćwiczebnej o powierzchni 338,74 m2 w budynku posadowionym na nieruchomości 
położonej przy ul. Mogilskiej 109 w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 31/3 obr. 16 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00091308/8, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa i pozostającej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie 
w udziale wynoszącym 8905/10000 cz. oraz Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
w udziale wynoszącym 1095/10000 cz., z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 
z wyszkolenia strzeleckiego dla funkcjonariuszy Straży Granicznej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


